
ПРИКАЗ 

№ i/t:J/ 
« / ~» Р~ ,е"~е-? 

(/ 

г.Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а также оформления необходимой документации по НЦ 

"Износостойкость" (шифр 03040) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: Старший научный сотрудник О.В. Рыженков 

Члены комиссии: Ведущий инженер О.В. Калакуцкая 

Кладовщик 1 разряда С.В. Волошенко 

Проректор по МИКиПР 


